[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕСЕННЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 08 апреля  2024г.                                      с.Весеннее                                          №  153
Об  утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании    Весенненский сельсовет»
Рассмотрев проект администрации Весенненского сельсовета руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2033 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Весенненского сельсовета, Совета депутатов Весенненского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Весенненский сельсовет» в муниципальном образовании Весенненский сельсовет
2. Признать утратившим силу решение №6 от 28.02.2008г. (с последующими изменениями  №117 от 03.09.2008, №66 от 20.06.2017г, №77 от 26.05.2022г)
    3. Направить данное решение для подписания и обнародования Главе муниципального образования Весенненский сельсовет Иванову В.В.
    4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
     Глава  Весенненского  сельсовета                                              В.В.Иванов